
                     

Agencia Tributaria   
 

 

 1  

Departamento de Recursos Humanos  

Resolución de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se 

hacen públicas las relaciones de aspirantes aprobados en el proceso selectivo convocado por 

Resolución de 26 de julio de 2021 («Boletín Oficial del Estado» de 31 de julio), para el ingreso, por 

el sistema de promoción interna, de personal laboral fijo en el área de Oficios y Especialidades de 

los Grupos Profesionales III, IV y V del Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Agencia 

Estatal de Administración Tributaria 

Vista la propuesta formuladas por el Tribunal Calificador de los procesos selectivos convocados 

por Resolución de 26 de julio de 2021 («Boletín Oficial del Estado» de 31 de julio), para el ingreso, 

por el sistema de promoción interna de personal laboral fijo en el área de Oficios y Especialidades 

de los Grupos Profesionales III, IV y V del Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Agencia 

Estatal de Administración Tributaria 

Esta Presidencia ha resuelto: 

Primero. - Hacer públicas las relaciones de los aspirantes que han obtenido plaza en el proceso 

selectivo que figuran como anexo I, así como las relaciones de aspirantes que han obtenido, al 

menos, la calificación mínima exigida para superar el proceso selectivo por el orden de puntuación 

obtenida y que figuran como anexo II de esta Resolución. 

Segundo.- De acuerdo con lo establecido en los artículos 23 y 33 del Real Decreto 364/1995, de 

10 de marzo, por el que se aprueba Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la 

Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 

de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, en relación con el artículo 30 

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, los opositores que figuran en el Anexo I, que han obtenido plaza, 

deberán presentar en el plazo de veinte días hábiles a contar desde el día siguiente al de la 

publicación de esta Resolución en la sede electrónica de la Agencia Tributaria, en los registros de 

la Agencia Estatal de Administración Tributaria o a través de la página web: 

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/B201.shtml (aportar documentación 

complementaria), o de conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.4 de la citada Ley 39/2015, 

de 1 de octubre, la siguiente documentación: 

A) Certificado médico oficial, según el modelo señalado en el anexo III, acreditativo de poseer la 

capacidad funcional necesaria para el desempeño de las tareas que, para la concreta categoría 

profesional en la que hayan obtenido plaza en el proceso selectivo, señalan las bases de la 

convocatoria en su anexo V y el Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Agencia Estatal de 

Administración Tributaria. 

B) Los aspirantes relacionados en el anexo IV deberán presentar, además de los documentos 

indicados en el párrafo anterior, la documentación que se cita en la referida relación. Esa 

presentación deberá realizarse en el plazo indicado en el apartado segundo de esta resolución 

C) Certificación del Registro Central de Personal o Unidad de Recursos Humanos del Ministerio u 

Organismo del que dependieren para acreditar la condición de personal laboral fijo de la Agencia 

Estatal de Administración Tributaria, con expresión de la categoría profesional y la antigüedad en 

la misma, según modelo que figura como Anexo V a esta Resolución. 

Tercero. - La petición de destinos deberá efectuarse utilizando exclusivamente medios 

electrónicos, de acuerdo con lo establecido en la base 2.9 de la convocatoria, previa publicación 

de la oferta de los mismos en la Sede Electrónica de la Agencia Estatal de Administración 

Tributaria 

Documento firmado electrónicamente (Ley 40/2015) por MARTA SOMARRIBA VICTORIA, la Directora del Departamento de Recursos
Humanos, 31 de mayo de 2022.
Autenticidad verificable mediante Código Seguro Verificación F2CSBKNHQQKPR7KF en https://sede.agenciatributaria.gob.es

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/B201.shtml
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Cuarto.- Los aspirantes que hayan accedido por el cupo de reserva para personas con 

discapacidad podrán solicitar, en su caso, dentro del plazo citado y de conformidad con los 

artículos 9 y 10 del Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre, «BOE» del 17, la alteración de 

orden de prelación para la elección de plazas por los motivos establecidos en el citado artículo 9, 

acreditándolo debidamente y/o adaptación del puesto o puestos de trabajo correspondientes, 

adjuntando informe expedido por el órgano competente en esta materia que acredite la necesidad 

de la adaptación y la compatibilidad con el desempeño de funciones que tenga atribuido el puesto 

o puestos solicitados. 

Contra esta Resolución podrá interponerse demanda en el plazo de dos meses ante la Sala de lo 

Social de la Audiencia Nacional, de acuerdo con lo establecido en el artículo 8.2 de la Ley 

36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social y el artículo 69 de dicha norma, en 

la redacción dada por la Ley 39/2015 de 1 de octubre. 

Asimismo, la Administración podrá, en su caso, proceder a la revisión de las resoluciones del 

Tribunal, conforme a lo previsto en la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre. 

Madrid. - El Presidente de la Agencia Estatal de Administración Tributaria. - PD.: (Resolución de 9 

de mayo de 2022, BOE de 14 de mayo). - La Directora del Departamento de Recursos Humanos, 

Marta Somarriba Victoria  
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ANEXO I 

 

Relación de aspirantes de promoción interna que han obtenido plaza. Ordenados de mayor a 
menor por la puntuación obtenida. 

 
  

OFICIAL 1ª DE OFICIOS.TURNO GENERAL 
  
  

Nº DE 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***6605** MAGAN GOMEZ, JOSE LUIS 149,23 

2 ***5671** LOPEZ SANZ, ANGEL 144,77 

3 ***1988** CALVO GARCIA DEL POZO, EDUARDO 143,64 

4 ***2449** CASANOVA IGLESIAS, DANIEL 140,00 

5 ***3104** GIL LLOREDA, DAVID 140,00 

6 ***2851** VILLAVERDE SUÑE, RAMON ALBERTO 136,36 

7 ***4371** BRUNO ALMAGRO, JUAN MANUEL 135,50 

8 ***1543** GARCIA MARTIN, LUIS VICENTE 133,86 

9 ***4088** MUÑOZ OLIVERO, JOSE LUIS 130,23 

10 ***3470** RAYA PATIÑO, LUIS 129,73 

11 ***3587** MARIN ESCRICHE, JOSE ANGEL 127,91 

12 ***3265** BRITO DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN 123,64 

13 ***8280** RODRIGUEZ DE LA ROSA, MARCOS ANTONIO 121,14 

14 ***4433** RODRIGUEZ LANCHAS, MIGUEL 120,45 

15 ***9365** ARRONTES CERQUEIRA, ALFONSO 120,00 

16 ***8712** SUAREZ ALVAREZ, FEDERICO FRANCISCO 116,82 

17 ***1053** SAPORTA BEL, LLUIS 114,55 

18 ***5345** OLMEDO CASTAÑEDA, FRANCISCO JAVIER 112,37 

19 ***7778** PEREZ DE LA CONCEPCION, FRANCISCO 102,80 

20 ***6440** HERAS VICENTE, MOISES 89,92 
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OFICIAL 1ª DE OFICIOS. CUPO BASE 5 

 
  

Nº DE 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***3187** HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE 121,14 

 
 

OFICIAL 1ª MÁQUINAS REPROGRAFÍA 
 
 

Nº DE 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***4884** CESTERO ESPES, VICTOR 150,91 

2 ***6536** SAN EMETERIO SOLAGAISTOA, CAROLINA 141,82 

3 ***9391** MOLINA FERNANDEZ, JOSE 138,18 

4 ***4407** ESPIÑEIRA SANCHEZ, ANTONIO 134,05 

5 ***8535** ROBRES LOPEZ, ANTONIO 130,91 

6 ***4663** BARAJAS RICO, JESUS 128,23 

7 ***3920** LAIZ ALVAREZ, MIGUEL ANGEL 127,41 

8 ***5502** DELGADO SANCHEZ, RAFAEL 127,27 

9 ***0160** SALCES DE LA CRUZ, LUIS MIGUEL 125,45 

 
 

CAPATAZ DE ADUANAS 
 

 

Nº DE 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***2367** ROMERO BEATO, JUAN 160,68 

2 ***7504** MUÑIZ GONZALEZ, CARLOS 158,48 

3 ***2385** BARCELO PEÑAFIEL, MIGUEL ANGEL 158,18 

4 ***8135** MINAYA CEREZO, JUAN VICENTE 158,18 

5 ***1449** MONTESINOS LOPEZ, ANTONIO 157,05 
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OFICIAL 2ª DE OFICIOS 
 
 

Nº DE 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***3676** MURILLO GIL, MANUEL CARLOS 131,50 

2 ***3664** DOMINGUEZ RODRIGUEZ, LUIS 122,14 

3 ***0637** RAMOS EXPOSITO, MAXIMO 121,59 

4 ***3418** SALCINES SOLANA, BRAULIO 119,09 

5 ***6443** REGUEIRA SANCHEZ, JUAN BENJAMIN 110,05 

6 ***6336** MONTERO LOGROÑO, MARCELO FELIPE 105,82 

 
 

ARRUMBADOR 
 

 

Nº DE 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***4124** REZA SANCHEZ, JOSE CARLOS 153,06 

2 ***9024** BLANCO PAREDES, OLMEDO 124,44 

 
 

COORDINADOR DE PERSONAL SUBALTERNO.TURNO GENERAL 
 

 

Nº DE 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***9874** BEJARANO CORCHERO, JOSE JULIO 155,56 

2 ***5097** ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER 155,06 

3 ***0438** MUÑOZ ALONSO, JOSE LUIS 153,33 

4 ***1743** MELIA AMENGUAL, ANTONIO MIGUEL 152,56 

5 ***0706** LINAGE ALVAREZ, RAIMUNDO 151,61 

6 ***1012** LIBERAL LIBERAL, ANGELA 151,11 

7 ***4164** GONZALEZ RIESCO, JUAN ANTONIO 148,89 

8 ***3684** PINILLOS CANALEJO, RAUL 148,89 

9 ***7614** MARCOS REGUERO, AGUSTIN 146,39 

10 ***0118** VELASCO HERNANDEZ, ALEJANDRO 144,89 

11 ***6870** BARRAL CASTIÑEIRA, MARIA DEL PILAR 144,72 
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Nº DE 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

12 ***9938** LUQUE PADILLA, CARLOS 144,67 

13 ***6165** DIAZ SUAREZ, JOSE RAMON 144,56 

14 ***2729** ALFONSO PLAZA, LUIS MIGUEL 144,44 

15 ***4299** SALOM CLIMENT, SALVADOR 144,44 

16 ***9046** ALVAREZ FERNANDEZ, JOSE GABRIEL 143,67 

17 ***5324** ALABAU ORTEGA, JOSE VICENTE 142,94 

18 ***1976** BORRELL GIL, ALBERTO 142,22 

19 ***4224** GALAN SANTOS, JESUS 142,22 

20 ***3810** GUIMERA CIPRES, JOSE 140,28 

21 ***5566** CASERO CORREDOR, MARIA JOSE 140,00 

22 ***0901** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO EULOGIO 140,00 

23 ***2435** GALLO LOPEZ, PEDRO ANGEL 139,22 

24 ***4319** CUADRADO FONTSERE, MARIA DOLORES(*) 139,00 

25 ***2865** LOPEZ MOLERO, ROGELIO 138,72 

26 ***5880** VIVAS GOMEZ, MIGUEL ANGEL 138,00 

27 ***3263** GALLO NATES, MARIA NIEVES 138,00 

28 ***4572** CARRETERO LOPEZ, LUIS 137,78 

29 ***7302** NAVARRO LOPEZ, MIGUEL LUIS 137,78 

30 ***2127** PARADA CURTO, JOSE IGNACIO 137,78 

31 ***0558** SILVA TARDIO, BERNARDO 137,78 

32 ***9801** GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS 136,50 

33 ***8340** GARCIMARTIN RUIZ, SONIA 135,06 

34 ***5380** AGUILAR CODEZ, ANTONIO 133,28 

35 ***8533** BERNARDO HERNANDEZ, GUILLERMO ROBERTO 132,33 

36 ***7275** DEL RIO EXPOSITO, JOSE LUIS 131,83 

37 ***9962** MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 131,83 

38 ***6767** FRAGA CASTRO, JOSE MANUEL 131,39 

39 ***1598** BAENA MEJIAS, ROSA MARIA 131,11 
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Nº DE 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

40 ***6948** PAJARES DE MATIAS, JOSE ANGEL 131,06 

41 ***1111** MARCOS SEGURA, VICENTE LUIS 129,11 

42 ***8904** BOTE BAZAGA, JOSE LUIS(*) 128,39 

43 ***6256** RIBERA SANCHEZ, AURELIO 127,11 

44 ***3306** BUSTILLO CASAS, JOSE MANUEL(*) 126,61 

45 ***7182** VILLUENDAS RUIZ, RAFAEL CELESTINO(*) 126,11 

46 ***3367** GOMEZ CONTRERAS, JOSE LUIS(*) 124,67 

47 ***0298** GARCIA GONZALEZ, ANGEL 124,39 

48 ***6989** LOPEZ MARTORELL, NICOLAS ADOLFO 121,22 

49 ***0104** CACERES MENDEZ, ANA MARIA 120,28 

50 ***1579** NONNAST MANCHON, MARIA DEL CARMEN 120,28 

51 ***9566** COBO FERNANDEZ, LUIS 120,22 

 
 
 
(*) Candidato presentado por el cupo de reserva para personas con discapacidad cuya puntuación 
posibilita su selección en el sistema general en virtud de lo establecido en la base 1.2 de la 
convocatoria. 
 

 

COORDINADOR DE PERSONAL SUBALTERNO. CUPO BASE 5 
  
 

Nº DE 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***0228** ORIVE CASTRO, MARIA ANGELES 146,67 

2 ***8608** MORA ESPAÑA, FELIPE 144,44 

3 ***2862** SITJA GOMEZ, XAVIER 142,50 
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ANEXO II 

 

Relación de aspirantes de promoción interna que han obtenido, al menos la calificación mínima 
exigida para superar el proceso selectivo. Ordenados de mayor a menor por la puntuación 

obtenida. 
 
 
 

OFICIAL 1ª DE OFICIOS.TURNO GENERAL 
 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***6605** MAGAN GOMEZ, JOSE LUIS 149,23 

***5671** LOPEZ SANZ, ANGEL 144,77 

***1988** CALVO GARCIA DEL POZO, EDUARDO 143,64 

***2449** CASANOVA IGLESIAS, DANIEL 140,00 

***3104** GIL LLOREDA, DAVID 140,00 

***2851** VILLAVERDE SUÑE, RAMON ALBERTO 136,36 

***4371** BRUNO ALMAGRO, JUAN MANUEL 135,50 

***1543** GARCIA MARTIN, LUIS VICENTE 133,86 

***4088** MUÑOZ OLIVERO, JOSE LUIS 130,23 

***3470** RAYA PATIÑO, LUIS 129,73 

***3587** MARIN ESCRICHE, JOSE ANGEL 127,91 

***3265** BRITO DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN 123,64 

***8280** RODRIGUEZ DE LA ROSA, MARCOS ANTONIO 121,14 

***4433** RODRIGUEZ LANCHAS, MIGUEL 120,45 

***9365** ARRONTES CERQUEIRA, ALFONSO 120,00 

***8712** SUAREZ ALVAREZ, FEDERICO FRANCISCO 116,82 

***1053** SAPORTA BEL, LLUIS 114,55 

***5345** OLMEDO CASTAÑEDA, FRANCISCO JAVIER 112,37 

***7778** PEREZ DE LA CONCEPCION, FRANCISCO 102,80 

***6440** HERAS VICENTE, MOISES 89,92 
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 OFICIAL 1ª DE OFICIOS. CUPO BASE 5 
  

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***3187** HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE 121,14 

 
 

OFICIAL 1ª MÁQUINAS REPROGRAFÍA 
  
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***4884** CESTERO ESPES, VICTOR 150,91 

***6536** SAN EMETERIO SOLAGAISTOA, CAROLINA 141,82 

***9391** MOLINA FERNANDEZ, JOSE 138,18 

***4407** ESPIÑEIRA SANCHEZ, ANTONIO 134,05 

***8535** ROBRES LOPEZ, ANTONIO 130,91 

***4663** BARAJAS RICO, JESUS 128,23 

***3920** LAIZ ALVAREZ, MIGUEL ANGEL 127,41 

***5502** DELGADO SANCHEZ, RAFAEL 127,27 

***0160** SALCES DE LA CRUZ, LUIS MIGUEL 125,45 

***1750** PINILLOS MUÑOZ, MARIA LUISA 123,11 

***4398** HERRERO SANCHEZ, MARIA ROSARIO 114,86 

***5865** GARCIA SANCHIS, EMILIO 111,23 

 
 

CAPATAZ DE ADUANAS 

  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***2367** ROMERO BEATO, JUAN 160,68 

***7504** MUÑIZ GONZALEZ, CARLOS 158,48 

***2385** BARCELO PEÑAFIEL, MIGUEL ANGEL 158,18 

***8135** MINAYA CEREZO, JUAN VICENTE 158,18 

***1449** MONTESINOS LOPEZ, ANTONIO 157,05 

***1097** JIMENEZ REYES, ERICO 155,23 
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***3147** PERAL JUANOLA, FRANCISCO JAVIER 152,05 

***4324** ARROYO EGUREN, ANGEL 150,73 

***7455** BULTO BENAZET, JOSE LUIS 149,09 

***2375** MORATO MORCILLO, JOSE ANTONIO 148,91 

***3899** SAIZ SUESCUN, IGNACIO 148,23 

***4965** BRAVO ALVAREZ, JULIAN 147,27 

***8623** MURGUI ROMERO, OSCAR MIGUEL 145,45 

***7902** ALCORTA BILBAO, JOSE IGNACIO 141,89 

 
 

OFICIAL 2ª DE OFICIOS 
  

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***3676** MURILLO GIL, MANUEL CARLOS 131,50 

***3664** DOMINGUEZ RODRIGUEZ, LUIS 122,14 

***0637** RAMOS EXPOSITO, MAXIMO 121,59 

***3418** SALCINES SOLANA, BRAULIO 119,09 

***6443** REGUEIRA SANCHEZ, JUAN BENJAMIN 110,05 

***6336** MONTERO LOGROÑO, MARCELO FELIPE 105,82 

 
 
 ARRUMBADOR 
  
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***4124** REZA SANCHEZ, JOSE CARLOS 153,06 

***9024** BLANCO PAREDES, OLMEDO 124,44 
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COORDINADOR DE PERSONAL SUBALTERNO.TURNO GENERAL 
 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9874** BEJARANO CORCHERO, JOSE JULIO 155,56 

***5097** ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER 155,06 

***0438** MUÑOZ ALONSO, JOSE LUIS 153,33 

***1743** MELIA AMENGUAL, ANTONIO MIGUEL 152,56 

***0706** LINAGE ALVAREZ, RAIMUNDO 151,61 

***1012** LIBERAL LIBERAL, ANGELA 151,11 

***4164** GONZALEZ RIESCO, JUAN ANTONIO 148,89 

***3684** PINILLOS CANALEJO, RAUL 148,89 

***7614** MARCOS REGUERO, AGUSTIN 146,39 

***0118** VELASCO HERNANDEZ, ALEJANDRO 144,89 

***6870** BARRAL CASTIÑEIRA, MARIA DEL PILAR 144,72 

***9938** LUQUE PADILLA, CARLOS 144,67 

***6165** DIAZ SUAREZ, JOSE RAMON 144,56 

***2729** ALFONSO PLAZA, LUIS MIGUEL 144,44 

***4299** SALOM CLIMENT, SALVADOR 144,44 

***9046** ALVAREZ FERNANDEZ, JOSE GABRIEL 143,67 

***5324** ALABAU ORTEGA, JOSE VICENTE 142,94 

***1976** BORRELL GIL, ALBERTO 142,22 

***4224** GALAN SANTOS, JESUS 142,22 

***3810** GUIMERA CIPRES, JOSE 140,28 

***5566** CASERO CORREDOR, MARIA JOSE 140,00 

***0901** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO EULOGIO 140,00 

***2435** GALLO LOPEZ, PEDRO ANGEL 139,22 

***2865** LOPEZ MOLERO, ROGELIO 138,72 

***5880** VIVAS GOMEZ, MIGUEL ANGEL 138,00 

***3263** GALLO NATES, MARIA NIEVES 138,00 

***4572** CARRETERO LOPEZ, LUIS 137,78 
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***7302** NAVARRO LOPEZ, MIGUEL LUIS 137,78 

***2127** PARADA CURTO, JOSE IGNACIO 137,78 

***0558** SILVA TARDIO, BERNARDO 137,78 

***9801** GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS 136,50 

***8340** GARCIMARTIN RUIZ, SONIA 135,06 

***5380** AGUILAR CODEZ, ANTONIO 133,28 

***8533** BERNARDO HERNANDEZ, GUILLERMO ROBERTO 132,33 

***7275** DEL RIO EXPOSITO, JOSE LUIS 131,83 

***9962** MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 131,83 

***6767** FRAGA CASTRO, JOSE MANUEL 131,39 

***1598** BAENA MEJIAS, ROSA MARIA 131,11 

***6948** PAJARES DE MATIAS, JOSE ANGEL 131,06 

***1111** MARCOS SEGURA, VICENTE LUIS 129,11 

***6256** RIBERA SANCHEZ, AURELIO 127,11 

***0298** GARCIA GONZALEZ, ANGEL 124,39 

***6989** LOPEZ MARTORELL, NICOLAS ADOLFO 121,22 

***0104** CACERES MENDEZ, ANA MARIA 120,28 

***1579** NONNAST MANCHON, MARIA DEL CARMEN 120,28 

***9566** COBO FERNANDEZ, LUIS 120,22 

***2862** LABARRA AYLLON, VICTOR ANTONIO 117,78 

***2392** HERNANDEZ GARCIA, MARIA LOURDES 116,50 

***4957** CANOS ONTANAYA, FRANCISCO 116,28 

***6538** FRUTOS ARRONIZ, ANTONIA 110,61 

***6438** RIVAS GARCIA, LUIS MARIA 89,51 
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COORDINADOR DE PERSONAL SUBALTERNO. CUPO BASE 5 
 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***8608** MORA ESPAÑA, FELIPE 146,67 

***2862** SITJA GOMEZ, XAVIER 144,44 

***0228** ORIVE CASTRO, MARIA ANGELES 142,50 

***4319** CUADRADO FONTSERE, MARIA DOLORES 139,00 

***8904** BOTE BAZAGA, JOSE LUIS 128,39 

***3306** BUSTILLO CASAS, JOSE MANUEL 126,61 

***7182** VILLUENDAS RUIZ, RAFAEL CELESTINO 126,11 

***3367** GOMEZ CONTRERAS, JOSE LUIS 124,67 

***1466** PALACIOS BOTANA, FRANCISCO JOSE 96,40 

***2106** PULPON VALLADOLID, MARCOS 82,49 
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ANEXO III 

Modelo de Certificado Médico   

Clase 1.ª 

Ordinaria 

Serie XXXXX 

Nº 838723 

 

 

 

 

 

CERTIFICADO MÉDICO OFICIAL 

Colegio de _________________ 

D. 

_______________________________________________________________________________

___ 

en Medicina y Cirugía, colegiado en ______________________________, con el número 

______________ y con ejercicio profesional en ____________________________. 

 

CERTIFICO: Que D./Dña. 

(___________________________________________________ ), con DNI 

número (_______________), 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………......  

..............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................. 

…………………………………………………………………………………………………........................

.............................................................................................................................................................. 

………...................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................. 

 

Y para que así conste donde convenga, y a instancia de 

_______________________________ 

__________________________________ expido el presente Certificado en 

______________________ a 

_________ de ___________________ de dos mil ________________________________ 

 

NOTA. - Ningún Certificado Médico será válido si no va extendido en este impreso, editado por el 

Consejo General de Colegios Oficiales de Médicos de España, debiendo, además, llevar 

estampado el sello del Colegio Médico Provincial en que este certificado sea extendido. 

 

 

  

 

 

 

CONSEJO GENERAL 
DE 

COLEGIOS OFICIALES DE MÉDICOS 

DE ESPAÑA 

-------- 
Derechos autorizados: 

XXX EUROS 

I.V.A. INCLUIDO 
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 ANEXO IV 

 

 

Relación de aspirantes aprobados por promoción interna que deben presentar la documentación 
que se indica. 

 

  

NIF  APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA DOCUMENTACIÓN QUE DEBEN PRESENTAR 

***9024** BLANCO PAREDES, OLMEDO ARRUMBADOR 
Copia auténtica o fotocopia compulsada de la 
titulación exigida en la convocatoria 

***4407** ESPIÑEIRA SANCHEZ, ANTONIO OF 1ª REPROGRAFÍA 
Copia auténtica o fotocopia compulsada de la 
titulación exigida en la convocatoria 

***1053** SAPORTA BEL, LLUIS 1ª OFICIOS Copia auténtica o fotocopia compulsada del DNI 
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ANEXO V 

 

(El certificado debe extenderse en fotocopia de este anexo) 

 

 

Don / Doña ............................................................................................................................................  

Cargo  ....................................................................................................................................................  

Centro Directivo (Ministerio, Agencia Tributaria, Delegación)  .............................................................  

 ...............................................................................................................................................................  

 

Certifico: Que según los antecedentes obrantes en este Centro / Delegación, el funcionario abajo 

indicado tiene acreditados los siguientes extremos: 

Apellidos y Nombre ...............................................................................................................................  

Cuerpo / Escala / Categoría ..................................................................................................................  

Código de Cuerpo/Escala/Categoría  ...... …………………….N.R.P ....................................................  

D.N.I ......................................................... Grupo profesional ...............................................................  

Situación Administrativa ........................................................................................................................  

Destino Actual .......................................................................................................................................  

Denominación del puesto de trabajo desempeñado .............................................................................  

 

I. Número total de años y meses de servicios efectivos prestados 

como personal laboral fijo en el grupo profesional o Categorías 

Profesionales a los que se refiere la base 3.2 de la convocatoria, al 

día de finalización del plazo de presentación de instancias. 

 

 

 

 

 

Y para que conste, expido la presente certificación 

(Localidad, fecha, firma y sello).1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 LOS RECUADROS SOMBREADOS NO DEBEN SER CUMPLIMENTADOS 
 
 

 

 

 
 

I  


